Агрегаты электронасосные  вертикальные
многоступенчатые   центробежныe
CDL, CDLF.
Руководство по эксплуатации
      РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ CDL/CDLF
1
Содержание
Введение 2

      РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ CDL/CDLF
10
Расшифровка обозначения (маркировки) насоса
Модели CDL 1, 2, 3, 4, 8, 12, 16 и 20
СDL  2  -  30  Х   Х   Х   Х   Х
Температура рабочей среды:
C – нормальная температура (-15º…+70ºС)
R – горячая (-15º…+120ºС)
Проточная часть:
S – нержавеющая сталь SS304
L – нержавеющая сталь SS316
P – чугун
J – дуплексная нержавеющая сталь 904L
(для агрегатов с расходом более 20 м³/ч)
Частота:
W – 50Гц
L – 60 Гц
Подключение:
S – 3-фазное:
≤ 3кВт для 220/380В
> 3кВт для 380В
D – 1-фазное (220В)
B – только насосная часть
Исполнение подключения к трубопроводу:
F1 – исполнение фланцев на резьбе
K – режущая муфта, совместное подключение
L – резьбовое соединение труб
Y – исполнение с овальным фланцем
Количество ступеней насоса (разделить на 10 если число с 0)
Номинальная подача, м³/ч
Тип насоса:
вертикальный многоступенчатый центробежный
         РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ CDL/CDLF
11
Модели CDLF 32, 42, 65, 85, 120, 150 и 200
СDL  F  200  -  30   2A   -   B    Х   Х   Х   Х   Х
Температура рабочей среды:
C – нормальная температура
(-15º…+70ºС)
R – горячая (-15º…+120ºС)
Проточная часть:
S – нержавеющая сталь SS304
L – нержавеющая сталь SS316
P – чугун
J – дуплексная нерж. сталь 904L
(для агрегатов с расходом более 20 м³/ч)
Частота:
W – 50Гц
L – 60 Гц
Подключение:
S – 3-фазное:
≤ 3кВт для 220/380В
> 3кВт для 380В
D – 1-фазное (220В)
B – только насосная часть
Исполнение подключения к трубопроводу:
F1 – исполнение фланцев на резьбе
K – режущая муфта, совместное подключение
L – резьбовое соединение труб
Y – исполнение с овальным фланцем
1 уменьшенное колесо рабочее тип В
2 уменьшенных колеса  рабочих тип А
 Количество ступеней насоса (разделить на 10 если число с 0)
Номинальная подача, м³/ч
Исполнение насоса:
 F – модель из нержавеющей стали
 Тип насоса:
вертикальный многоступенчатый центробежный